様式第５号（第９条関係）

非常用給水栓使用届

　　年　　月　　日

朝霞市水道事業管理者　朝霞市長あて

設置者（法人又は団体にあっては名称及び代表者名）
住所
氏名
電話番号

非常用給水栓を使用したので、下記のとおり報告します。
	お客様番号(親)

	設置場所
	朝霞市

	建物名称

	使用日時
	　　　月　　日　　 時から　　　月　　日　　 時まで

	使用理由
	□災害等により長時間の断水が発生したため。
□災害等により長時間ポンプ設備が停止し給水がストップしたため。
□非常用給水栓の訓練、点検のため
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

[bookmark: _GoBack]